2021年10月期通期連結業績予想数値の修正（2020年11月1日～2021年10月31日）

修正の理由
通期の売上高につきましては、機械製造販売事業では全分野の機械および装置・工事の販売が新型コロナウイルス感

染拡大等により一部繰延べとなる見込みから当初予想を3.3億円下回る一方、化学工業製品販売事業では前年度の業績
に大きな打撃を与えた新型コロナウイルス感染拡大の影響が薄れ自動車業界の急回復を背景に全分野において好調が
見込まれ当初予想を25.3億円上回り、当社グループ全体として、当初予想を22億円上回る見込みです。これにより利益面
においては化学工業製品販売事業の増収増益を主因として営業利益が280百万円、経常利益が300百万円、親会社株主
に帰属する当期純利益が350百万円それぞれ当初予想を上回る見込みです。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

2021年6月4日
各 位

上場会社名 巴工業株式会社
代表者 代表取締役社長 山本 仁
（コード番号 6309 ）
問合せ先責任者 経理部担当取締役 矢倉 敏明
（TEL 03-3442-5127）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年12月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,500 2,080 2,080 1,420 142.31
今回修正予想(B) 43,700 2,360 2,380 1,770 177.39
増減額(B-A) 2,200 280 300 350
増減率(%) 5.3 13.5 14.4 24.6
（ご参考）前期実績
（2020年10月期）

39,218 2,260 2,294 1,532 153.56

以 上